
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: +48 (17) 853 74 00 | faks: +48 (17) 853 64 21 | e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 Rzeszów, dnia 24.01.2022 r. 
  
 
 
RZ.ROZ.2810.108.2.2021.DB                                                            
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
wykonanie zadania p. n.:  
„Utrzymanie cieków naturalnych na terenie ZZ Przemyśl”,  
znak RZ.ROZ.2810.108.2021           
 
 
 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, działając 
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.  – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje poniższe informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 
postępowaniu: 

 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 24.01.2022 r. o godz. 12:00 

 
2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie wszystkich części zamówienia wynosi:  
1 021 668,20 złotych 
 
 
Część 1 – Utrzymanie wałów przeciwpowodziowych na terenie NW Jarosław 

 
1) Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowej części zamówienia wynosi:  
63 655,47  złotych 
 
2) Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach: 

 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie  

1. 
   Rejonowy Związek Spółek Wodnych w 

Leżajsku 
37-300 Leżajsk,    
ul. Garncarska 1 

47 074,79 zł 

2. 
Zakład Produkcyjno-Handlowy Zbigniew 

Furmanik 
Ul.Kraszewskiego 22/1  

37-500 Jarosław 
47 428,91 zł 

6. 
Firma Handlowo Usługowa Dariusz 

Bałutowski 
Ryszkowa Wola 136/4 

37-544 Zapałów 
36 384,66 zł 

 
 
Część 2 – Utrzymanie wałów przeciwpowodziowych Szówsko i Munina 

 
1) Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowej części zamówienia wynosi:  
23 804,71 złotych 
 



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: +48 (17) 853 74 00 | faks: +48 (17) 853 64 21 | e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

2) Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach: 

 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie  

2. 
Zakład Produkcyjno-Handlowy Zbigniew 

Furmanik 
Ul.Kraszewskiego 22/1  

37-500 Jarosław 
18 023,31 zł 

6. 
Firma Handlowo Usługowa Dariusz 

Bałutowski 
Ryszkowa Wola 136/4 

37-544 Zapałów 
12 931,36 zł 

8. F.H.U. SAN-SPEED Magdalena Pogorzelec 
Nehrybka 144 

37-733 Nehrybka 
31 187,92 zł 

 
 
Część 3 – Utrzymanie wałów p. powodziowych Krówniki w km 0+000-5+200-wał prawy, 0+000-2+900 - wał lewy 
w m. Przemyśl, Nehrybka, Łuczyce, gm. Przemyśl - rzeka Wiar – dwukrotne koszenie 

 
1) Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowej części zamówienia wynosi:  
60 087,90 złotych 
 
2) Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach: 

 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie  

5. „OSKOS” Jan Pasieka 
Kalników 326,  

37-724 Kalników 
50 613,43 zł 

8. F.H.U. SAN-SPEED Magdalena Pogorzelec 
Nehrybka 144 

37-733 Nehrybka 
26 335,98 zł 

12. Utrzymanie Zieleni Goraj Arkadiusz 
Stare Sioło 130 

37-630 Oleszyce 
62 041,18 zł 

 
 
Część 4 – Utrzymanie wału p. -powodziowego Wisznia w km 0+000-0+800 w m. Starzawa, gm. Stubno - rzeka 
Wisznia – koszenie dwukrotne 

 
1) Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowej części zamówienia wynosi:  
12 398,40 złotych 
 
2) Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach: 

 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie  

2. 
Zakład Produkcyjno-Handlowy Zbigniew 

Furmanik 
Ul.Kraszewskiego 22/1  

37-500 Jarosław 
10 496,00 zł 

5. „OSKOS” Jan Pasieka 
Kalników 326,  

37-724 Kalników 
10 627,20 zł 

 
 
 



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: +48 (17) 853 74 00 | faks: +48 (17) 853 64 21 | e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Część 5 – Roboty utrzymaniowe na rzece San w km 172+950 - 175+000 w m. Przemyśl – koszenie dwukrotne 
 

1) Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowej części zamówienia wynosi:  
62 832,24 złotych 
 
2) Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach: 

 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie  

8. F.H.U. SAN-SPEED Magdalena Pogorzelec 
Nehrybka 144 

37-733 Nehrybka 
82 674,00 zł 

 
 
Część 6 – Roboty utrzymaniowe - Zbiornik Borowa Góra 

 
1) Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowej części zamówienia wynosi:  
16 075,93 złotych 
 
2) Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach: 

 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie  

10. 
Zakład Usług Melioracyjno-Leśnych 

Krzysztof Cygańczuk 
37-626 Łukawiec 207A 18 652,00 zł 

 
 
Część 7 – Roboty utrzymaniowe na cieku naturalnym Kanał Bucowski w km 0+000 - 12+510 m. Stubno, Nakło, 
Starzawa, gm. Stubno 

 
1) Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowej części zamówienia wynosi:  
145 730,29 złotych 
 
2) Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach: 

 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie  

3. 
Usługi Konserwacyjne Projektowe i 

Drukarskie Jerzy Salabura 
Ul. Drużyniecka 10,  

37-500 Jarosław 
110 159,00 zł 

5. „OSKOS” Jan Pasieka 
Kalników 326,  

37-724 Kalników 
123 202,03 zł 

 
 
 
 
 



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: +48 (17) 853 74 00 | faks: +48 (17) 853 64 21 | e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Część 8 – Roboty utrzymaniowe na cieku naturalnym Krzywula w km 0+000 - 8+400 m. Starzawa, Stubno, gm. 
Stubno 

 
1) Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowej części zamówienia wynosi:  
68 284,56 złotych 
 
2) Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach: 

 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie  

5. „OSKOS” Jan Pasieka 
Kalników 326,  

37-724 Kalników 
63 041,30 zł 

12. Utrzymanie Zieleni Goraj Arkadiusz 
Stare Sioło 130 

37-630 Oleszyce 
81 323,33 zł 

 
 
Część 9 – Udrożnienie koryta cieku naturalnego Barbarka w km 0+000-9+409 oraz koryta cieku naturalnego 
Dołżyczka w km 0+000-0+500 

 
1) Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowej części zamówienia wynosi:  
119 689,94 złotych 
 
2) Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach: 

 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie  

11. 
Przedsiębiorstwo Transportowo – 

Budowlane „HUTA” Sp. J. 
Ul. Jana 67,  

38-530 Odrzechowa 
114 994,80 zł 

 
 
Część 10 – Udrożnienie koryta cieku naturalnego Dworzysko w km 0+000-3+000 

 
1) Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowej części zamówienia wynosi:  
79 895,02 złotych 
 
2) Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach: 

 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie  

11. 
Przedsiębiorstwo Transportowo – 

Budowlane „HUTA” Sp. J. 
Ul. Jana 67,  

38-530 Odrzechowa 
78 336,58 zł 

 
 
 
 
 



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: +48 (17) 853 74 00 | faks: +48 (17) 853 64 21 | e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Część 11 – Udrożnienie koryta cieku naturalnego - Płowiecki w km 0+000-7+139 
 

1) Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowej części zamówienia wynosi:  
49 770,96 złotych 
 
2) Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach: 

 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie  

11. 
Przedsiębiorstwo Transportowo – 

Budowlane „HUTA” Sp. J. 
Ul. Jana 67,  

38-530 Odrzechowa 
48 732,00 zł 

 
 
Część 12 – Wycinka drzew i zakrzaczeń na rzekach i potokach na terenie Nadzoru Wodnego Sanok 

 
1) Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowej części zamówienia wynosi:  
39 987,21 złotych 
 
2) Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach: 

 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie  

7. 
PAWEŁ JANUSZCZAK PRACE I USŁUGI 
WYSOKOŚCIOWE ELBRUS Bykowce 

ul. Przemyska 24,  
38-500 Sanok 

47 649,60 zł 

9. LUX MEL Zbigniew Pełdyjak 
Golcowa 167A,  

36-230 Domaradz 
46 980,00 zł 

 
 
Część 13 – Usuwanie szkód powodziowych na potoku Osławica w km 5+200 - 7+200 

 
1) Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowej części zamówienia wynosi:  
179 715,64 złotych 
 
2) Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach: 

 
 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie  

11. 
Przedsiębiorstwo Transportowo – 

Budowlane „HUTA” Sp. J. 
Ul. Jana 67,  

38-530 Odrzechowa 
139 147,74 zł 

 
 
Część 14 – Roboty utrzymaniowe na potoku Miaszowskim w km 0+000-6+802 

 
1) Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowej części zamówienia wynosi:  
99 739,93 złotych 



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: +48 (17) 853 74 00 | faks: +48 (17) 853 64 21 | e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 
2) Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach: 

 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie  

4. 
Stanisław Smoleń Firma Usługowo-

Konserwacyjna 
36-213 Haczów 619 87 462,23 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


